
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Nr.:   5/2023
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

15/2023 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 10/01/2023
03/01/2023

1/2023

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Daniel Comboni, 155 - Centro - Ibiraçu - ES
CEP: 29670-000  CNPJ: 27.728.211/0001-00  Telefone: (27) 3257-1400
Site: www.saaeibiracu.com.br

03/01/2023 Data de Homologação:

272 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 1

gpmotosaracruz@hotmail.com

2732561782

Indio Carneiro Magalhaes, CENTRO - 29190-015, ARACRUZ - ESEndereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

09.164.889/0001-17
GP Motos LTDA

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1300100000061  -  DIRETORIA

Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: Rua Daniel Comboni, nº 155, Centro, Ibiraçu/ES
Objeto da Contratação: Manutenção da motocicleta de propriedade do SAAE, Marca HONDA, Modelo FAN 160,

Observações: Manutenção da motocicleta de propriedade do SAAE, Marca HONDA, Modelo FAN 160,

Dispensa de licitaçãoModalidade:
8666/1993, Art.24, IIFundamentação:
16-13001.17.122.17.2114.33903900000000.150100000000 135,00Despesa:

Empenho:

Enviar nota fiscal e boleto ou dados bancários para pagamento para o e-mail patrimonio@saaeibiracu.com.br

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção de veículos - Contratação de empresa
especializada em serviços de manutenção de veículos

135,00135,00001,000 Valor1

Total Geral: 135,00

10 de Janeiro de 2023 ____________________________________
Assinatura e Carimbo do Responsável

Ibiraçu/ES,


